
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.03.2024 № 251         
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой  

 
 

В целях актуализации муниципальной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой: 
- от 29.08.2016 № 682 «Об определении размера вреда, причиняемого 

тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным 
дорогам местного значения городского округа Стрежевой»; 

- от 14.02.2020 № 85 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 29.08.2016 № 682». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                                                  В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Мэр городского округа                                                                  В.В. Дениченко

